
 

Stránka 1 z 2 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 

DODAVATELE 
podle ust. § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 S., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje o zadavateli a o veřejné zakázce:  

 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

252 20 683 

Název veřejné zakázky Dodávka materiálu pro středisko veřejného osvětlení 

Druh zadávacího řízení Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Zahájení zadávacího 

řízení 
30. 8. 2024 

Evidenční číslo zakázky Z2024-042318 

Lhůta pro podání 

nabídek 

24. 9. 2024 v 10:00 hod 

 

 

I. 

Rozhodnutí 

 

Zadavatel zadávacího řízení s názvem Dodávka materiálu pro středisko veřejného 

osvětlení, rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise o výběru dodavatele takto: 

 

Vybraný dodavatel pro všechny tři části veřejné zakázky je: 

 

Účastník: ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o. 
se sídlem: Dobrovodská 1804/43, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice  
IČO: 40743624 
DIČ: CZ40743624 
Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 552 

 
Pro část 1 zakázky: Dodávka elektromateriálu 

 

Dodávka náhradních dílů: Nabídková cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena za materiál uvedený v Příloze č. 1 

zadávací dokumentace – modelový příklad 
2 313 085,02 

 

Pro část 2 zakázky: Dodávka stožárů a výloží 

  

Dodávka náhradních dílů: Nabídková cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena za materiál uvedený v Příloze č. 2 

zadávací dokumentace – modelový příklad 
989 652,16 



 

Stránka 2 z 2 

 

Pro část 3 zakázky: Dodávka kabelů 

  

Dodávka náhradních dílů: Nabídková cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena za materiál uvedený v Příloze č. 3 

zadávací dokumentace – modelový příklad 
822 012,- 

 

II. 

Odůvodnění 

V tomto zadávacím řízení byla ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 24. 9. 2024, do 10:00 

hodin) podána 1 nabídka v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK. 

 

Vzhledem k tomu, že byla podána jediná nabídka pro všechny tři části veřejné zakázky, 

neprováděla hodnotící komise hodnocení. 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 1 tohoto Rozhodnutí.  

 

Vybraný účastník zadávacího řízení prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

v rozsahu požadovaném zadávacími podmínkami. Nabídka vybraného dodavatele obsahuje 

Zadavatelem požadované údaje a dokumenty a splňuje veškeré požadavky Zadavatele na 

předmět plnění veřejné zakázky a nabídková cena vybraného dodavatele je přiměřená a 

nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

V souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ si Zadavatel před uzavřením smlouvy od 

vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o 

kvalifikaci, pokud tyto nebyly předloženy již v zadávacím řízení, jakož i další dokumenty, 

jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je Zadavatel v zadávacích 

podmínkách vyhradil (např. pojistná smlouva). 

 

Zadavatel u vybraného dodavatele zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 

z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky 

právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje Zadavatel uvede v dokumentaci o veřejné 

zakázce. 

 

Příloha č. 1: Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

Příloha č. 2: Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dodavatele 

 

V Plzni dne dle elektronického podpisu 

 

 

……………………………………………  

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 

předsedkyně představenstva 


		2024-11-01T08:27:49+0100
	doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.


		2024-11-01T08:27:55+0100
	PMDP Documents Archiving


	



